

GRUPA KAPITAŁOWA „DINO POLSKA” S.A.

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2026 ROKU**

Spis treści

Śródroczny skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat.....	3
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów.....	4
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	5
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	6
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	7
Dodatkowe noty objaśniające.....	8
1. Informacje ogólne.....	8
2. Zmiany w składzie Grupy.....	8
3. Podstawa sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.....	8
4. Istotne zasady (polityka) rachunkowości	9
5. Zmiana szacunków i korekty błędów.....	9
6. Sezonowość działalności	9
7. Przychody z umów z klientami.....	9
8. Informacje dotyczące segmentów działalności	10
9. Dywidendy wypłacone i zaproponowane do wypłaty.....	11
10. Przychody i koszty.....	11
10.1. Koszty według rodzajów	11
10.2. Pozostałe przychody operacyjne	11
10.3. Pozostałe koszty operacyjne.....	11
10.4. Przychody finansowe	12
10.5. Koszty finansowe	12
11. Podatek dochodowy.....	12
12. Rzeczowe aktywa trwałe	13
13. Aktywa z tytułu prawa do użytkowania.....	13
14. Aktywa niematerialne	13
15. Wartość firmy.....	14
16. Zapasy.....	14
17. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	14
18. Kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	14
19. Inne istotne zmiany.....	15
19.1. Kwoty i zdarzenia o charakterze nietypowym.....	15
19.2. Nieudziałowe i kapitałowe papiery wartościowe	15
19.3. Zobowiązania warunkowe.....	15
19.3.1 Sprawy sądowe.. ..	15
19.4. Środki pieniężne.....	15
19.5. Zobowiązania do poniesienia nakładów inwestycyjnych	16
19.6. Inne wybrane ujawnienia.....	16
20. Połączenia jednostek i nabycia udziałów niekontrolujących	16
21. Miernik stosowany do oceny rentowności Grupy	16
22. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym.....	16
23. Instrumenty finansowe.....	17
24. Działalność zaniechana.....	17
25. Transakcje z podmiotami powiązanymi.....	18
26. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym.....	19

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(w tysiącach złotych)	Nota	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025	01.04.2026- 30.06.2026	01.04.2025- 30.06.2025
Przychody ze sprzedaży	7	17 970 801	15 976 870	9 531 400	8 622 573
Koszt własny sprzedaży	10.1	(13 720 274)	(12 170 788)	(7 303 694)	(6 603 789)
Zysk brutto ze sprzedaży		4 250 527	3 806 082	2 227 706	2 018 784
Pozostałe przychody operacyjne	10.2	15 875	16 995	11 150	8 668
Koszty sprzedaży i marketingu	10.1	(3 162 699)	(2 778 270)	(1 639 657)	(1 459 905)
Koszty ogólnego zarządu	10.1	(164 356)	(94 289)	(84 748)	(36 692)
Pozostałe koszty operacyjne	10.3	(9 139)	(8 707)	(3 466)	(3 143)
Zysk z działalności operacyjnej		930 208	941 811	510 985	527 712
Przychody finansowe	10.4	2 619	4 604	1 496	1 742
Koszty finansowe	10.5	(54 676)	(70 541)	(24 618)	(39 134)
Zysk brutto		878 151	875 874	487 863	490 320
Podatek dochodowy	11	(161 881)	(166 912)	(87 891)	(92 737)
Zysk netto		716 270	708 962	399 972	397 583
Zysk przypadający:					
Akcjonariuszom jednostki dominującej		716 056	708 769	400 078	397 524
Akcjonariuszom niekontrolującym		214	193	(106)	59
Zysk na jedną akcję w złotych:					
– podstawowy przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej		0,73	0,72*	0,41	0,41*
– rozwodniony przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej		0,73	0,72*	0,41	0,41*
EBITDA		1 229 984	1 182 759	665 057	650 499

* Dane przekształcone w celu zapewnienia porównywalności – liczba akcji została zwiększona 10-krotnie, zgodnie z przeprowadzonym w III kw. 2025 r. podziałem wartości nominalnej akcji (splitem) w stosunku 1:10

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

(w tysiącach złotych)	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025	01.04.2026- 30.06.2026	01.04.2025- 30.06.2025
Zysk netto za okres sprawozdawczy	716 270	708 962	399 972	397 583
<i>Pozycje podlegające przeklasyfikowaniu do zysku w kolejnych okresach sprawozdawczych</i>				
<i>Pozycje nie podlegające przeklasyfikowaniu do zysku w kolejnych okresach sprawozdawczych:</i>				
Zyski/(straty) aktuarialne dotyczące programów określonych świadczeń	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	-	-	-	-
Inne całkowite dochody netto nie podlegające przeklasyfikowaniu do zysku/(straty) w kolejnych okresach sprawozdawczych	-	-	-	-
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-
Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym	716 270	708 962	399 972	397 583
Całkowity dochód przypadający:				
Akcjonariuszom jednostki dominującej	716 056	708 769	400 078	397 524
Akcjonariuszom niekontrolującym	214	193	(106)	59

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE
Z SYTUACJI FINANSOWEJ****na dzień 30 czerwca 2026 roku***(w tysiącach złotych)*

	<i>Nota</i>	30.06.2026	31.12.2025
AKTYWA			
Rzeczowe aktywa trwałe	12	10 628 115	9 774 681
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	13	226 241	217 006
Aktywa niematerialne	14	183 303	176 185
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	11	21 661	31 376
Aktywa trwałe razem		11 059 320	10 199 248
Zapasy	16	3 202 740	3 548 100
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		395 431	372 038
Należności z tytułu podatku dochodowego		36 707	18 596
Pozostałe aktywa niefinansowe		126 908	76 477
Pozostałe aktywa finansowe		2 003	2 007
Środki pieniężne	19.4	770 652	954 814
Aktywa obrotowe razem		4 534 441	4 972 032
SUMA AKTYWÓW		15 593 761	15 171 280
PASYWA			
Kapitał własny (przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej)		9 369 392	8 653 393
Kapitał podstawowy		9 804	9 804
Kapitał zapasowy		9 128 996	7 569 927
Zyski zatrzymane		234 729	1 077 742
Pozostałe kapitały własne		(4 137)	(4 080)
Udziały niekontrolujące		17 934	17 720
Kapitał własny ogółem		9 387 326	8 671 113
Kredyty bankowe	18	349 591	312 861
Zobowiązania z tytułu leasingu		97 867	87 851
Zobowiązanie do nabycia udziałów niekontrolujących	2	11 637	11 580
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	17	18 041	18 041
Pozostałe zobowiązania		-	30
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11	44 641	4 609
Zobowiązania długoterminowe razem		521 777	434 972
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		4 710 856	5 194 539
Kredyty bankowe	18	214 508	159 926
Zobowiązania z tytułu leasingu		18 090	22 812
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji	18	171 650	171 882
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	17	546 575	464 694
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		18 210	47 605
Przychody przyszłych okresów		4 769	3 737
Zobowiązania krótkoterminowe razem		5 684 658	6 065 195
Zobowiązania razem		6 206 435	6 500 167
SUMA PASYWÓW		15 593 761	15 171 280

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE
Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH****za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku**

<i>(w tysiącach złotych)</i>	<i>Nota</i>	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk brutto		878 151	875 874
Amortyzacja		299 776	240 948
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej		5 190	6 219
Przychody z tytułu odsetek		(2 487)	(4 462)
Koszty z tytułu odsetek		54 456	70 516
<i>Zmiana stanu kapitału obrotowego</i>			
Zmiana stanu zapasów		345 360	155 995
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	19.4	(74 788)	3 674
Zmiana stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek	19.4	(576 268)	(376 878)
Środki wygenerowane na działalności operacyjnej		929 390	971 886
Podatek dochodowy zapłacony		(159 698)	(197 980)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		769 692	773 906
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych		1 549	982
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	19.4	(980 127)	(1 043 036)
Odsetki otrzymane		2 487	4 462
Splata udzielonych pożyczek		1 207	2 625
Udzielenie pożyczek		(1 203)	(2 745)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		(976 087)	(1 037 712)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Płatności zobowiązań z tytułu leasingu		(14 391)	(10 769)
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów		199 978	99 190
Splata kredytów		(108 666)	(148 946)
Odsetki zapłacone		(54 688)	(70 754)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej		22 233	(131 279)
Zwiększenie/(zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		(184 162)	(395 085)
Środki pieniężne na początek okresu		954 814	891 022
Środki pieniężne na koniec okresu	19.4	770 652	495 937

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku

<i>(w tysiącach złotych)</i>	<i>Przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</i>					<i>Razem</i>
	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Kapitał zapasowy</i>	<i>Zyski zatrzymane</i>	<i>Pozostałe kapitały własne</i>	<i>Udziały niekontrolujące</i>	
Na dzień 1 stycznia 2025 roku	9 804	6 058 912	1 031 871	(15 436)	17 283	7 102 434
Zysk netto za okres 6 miesięcy 2025	-	-	708 769	-	193	708 962
Inne całkowite dochody netto za okres 6 miesięcy 2025	-	-	-	-	-	-
<i>Całkowity dochód za okres 6 miesięcy 2025</i>	-	-	708 769	-	193	708 962
Podział wyniku finansowego za rok 2024	-	1 511 015	(1 511 015)	-	-	-
Zobowiązania z tytułu nabycia udziałów niekontrolujących	-	-	-	7 137	-	7 137
Na dzień 30 czerwca 2025 roku	9 804	7 569 927	229 625	(8 299)	17 476	7 818 533
Na dzień 1 stycznia 2025 roku	9 804	6 058 912	1 031 871	(15 436)	17 283	7 102 434
Zysk netto za rok 2025	-	-	1 558 360	-	437	1 558 797
Inne całkowite dochody netto za rok 2025	-	-	(1 474)	-	-	(1 474)
<i>Całkowity dochód za rok</i>	-	-	1 556 886	-	437	1 557 323
Podział wyniku finansowego za rok 2024	-	1 511 015	(1 511 015)	-	-	-
Zobowiązania z tytułu nabycia udziałów niekontrolujących	-	-	-	11 356	-	11 356
Na dzień 31 grudnia 2025 roku	9 804	7 569 927	1 077 742	(4 080)	17 720	8 671 113
Na dzień 1 stycznia 2026 roku	9 804	7 569 927	1 077 742	(4 080)	17 720	8 671 113
Zysk netto za okres 6 miesięcy 2026	-	-	716 056	-	214	716 270
Inne całkowite dochody netto za okres 6 miesięcy 2026	-	-	-	-	-	-
<i>Całkowity dochód za okres 6 miesięcy 2026</i>	-	-	716 056	-	214	716 270
Podział wyniku finansowego za rok 2025	-	1 559 069	(1 559 069)	-	-	-
Zobowiązania z tytułu nabycia udziałów niekontrolujących	-	-	-	(57)	-	(57)
Na dzień 30 czerwca 2026 roku	9 804	9 128 996	234 729	(4 137)	17 934	9 387 326

DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. Informacje ogólne

Grupa Kapitałowa „DINO POLSKA” S.A. („Grupa”) składa się z „DINO POLSKA” S.A. („jednostka dominująca”, „Spółka”) i jej spółek zależnych. Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy obejmuje okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025 roku oraz na dzień 31 grudnia 2025 roku. Śródroczny skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat obejmuje dane za okres 3 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku oraz dane porównawcze za okres 3 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025 roku.

Jednostka dominująca jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy, Poznań Nowe Miasto i Wilda, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000408273. Jednostce dominującej nadano numer statystyczny REGON 300820828.

Czas trwania jednostki dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy jest nieoznaczony.

Podstawowym przedmiotem działania Grupy jest sprzedaż detaliczna w niewyspecjalizowanych sklepach z przewagą żywności, napojów i wyrobów tytoniowych. Ponadto w ramach Grupy prowadzona jest produkcja wyrobów z mięsa, a powstałe produkty przeznaczone są w postaci mięsa kulinarnego odbiorcom zewnętrznym poprzez posiadaną sieć detaliczną.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2026 roku zostało przez Zarząd zatwierdzone do publikacji w dniu 20 sierpnia 2026 roku.

2. Zmiany w składzie Grupy

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w składzie Grupy Kapitałowej „DINO POLSKA” S.A.

3. Podstawa sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 „Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa” zatwierdzonym przez UE („MSR 34”).

Śródroczne skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2025 roku zatwierdzonym do publikacji w dniu 26 marca 2026 roku.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach PLN.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień 30 czerwca 2026 roku wystąpiła nadwyżka zobowiązań bieżących nad aktywami obrotowymi, co często występuje w branży detalicznej, w której przeważająca część sprzedaży dokonywana jest na warunkach gotówkowych, minimalizowany jest stan zapasów, a dostawcy udzielają odroczonej terminowości płatności. Jednocześnie Grupa Kapitałowa prowadzi intensywny rozwój sieci angażując wolne środki oraz środki z kredytów bankowych w zwiększenie wartości nowych inwestycji. Warunki zawieszające związane z umowami kredytowymi są na bieżąco monitorowane. Na dzień sprawozdawczy 30 czerwca 2026 roku warunki umów kredytowych, w tym kowenanty nie zostały złamane, ponadto w ocenie Zarządu nie ma ryzyka wypowiedzenia przez banki tych umów w ciągu 12 miesięcy od dnia sprawozdawczego tj. od 30 czerwca 2026 roku. Na dzień sprawozdawczy Grupa posiada otwarte niewykorzystane linie kredytowe w kwocie 435 mln PLN, które mogą zostać wykorzystane w ramach zarządzania płynnością Grupy. Uwzględniając powyższe Zarząd nie stwierdza

okoliczności, które mogłyby budzić istotne wątpliwości co do możliwości kontynuowania działalności przez Grupę w okresie co najmniej 12 miesięcy od dnia sprawozdawczego i przyjęcie założenia o kontynuowaniu działalności jest zasadne.

4. Istotne zasady (polityka) rachunkowości

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy za rok zakończony dnia 31 grudnia 2025 roku, z wyjątkiem zastosowania nowych lub zmienionych standardów oraz interpretacji obowiązujących dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2026 roku i później.

Zmienione standardy oraz interpretacje, które mają zastosowanie po raz pierwszy w 2026 roku, nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

Grupa nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego standardu, interpretacji lub zmiany, która została opublikowana, lecz nie weszła dotychczas w życie w świetle przepisów Unii Europejskiej.

5. Zmiana szacunków i korekty błędów

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku nie nastąpiła istotna zmiana szacunków ani korekta błędów w stosunku do 31 grudnia 2025 roku z wyjątkiem zmiany stawek amortyzacyjnych wybranych środków trwałych. Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego, aktywów niematerialnych oraz aktywów z tytułu prawa do użytkowania. Grupa corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków. W 2025 roku została przeprowadzona analiza stawek oraz okresów amortyzacji. Przeglądowi podlegały środki trwałe z zakresu wyposażenia tj. maszyny i urządzenia oraz pozostałe wyposażenie. W wyniku zmiany koszty amortyzacji wzrosły o 8,4 mln PLN.

6. Sezonowość działalności

Przychody ze sprzedaży oraz wyniki finansowe wykazywane w poszczególnych kwartałach są odzwierciedleniem sezonowości w sprzedaży. Grupa uzyskuje wzrost przychodów ze sprzedaży w okresach okołoswiątecznych oraz w okresie letnim.

7. Przychody z umów z klientami

Podstawowym przedmiotem działania Grupy jest sprzedaż detaliczna towarów o różnym asortymencie (głównie żywności, napojów) oraz produktów spożywczych (wyrobów w postaci mięsa kulinarnego). Przychody ze sprzedaży ujmowane są w momencie przekazania przyrzeczonego dobra klientowi, co w praktyce równoznaczne jest z momentem zapłaty za te dobra. Sprzedaż dóbr we własnych i wynajmowanych sklepach bezpośrednio do odbiorcy indywidualnego (detalicznego) wyniosła około 99% przychodów uzyskanych przez Grupę. W związku z tym klienci Spółki są jednorodni i nie występuje podział na kategorie odzwierciedlające sposób w jaki czynniki ekonomiczne wpływają na charakter, kwotę, termin płatności oraz niepewność przychodów i przepływów pieniężnych.

(w tysiącach złotych)

	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Przychody z najmu	16 660	20 071
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	1 999 040	1 882 701
Przychody ze sprzedaży towarów	15 955 101	14 074 098
Razem	17 970 801	15 976 870

Jako przychody ze sprzedaży produktów prezentowane są przychody uzyskane ze sprzedaży produktów mięsnych wytworzonych w ramach Grupy, natomiast jako przychody ze sprzedaży towarów – przychody ze sprzedaży detalicznej towarów zakupionych w celu dalszej odsprzedaży. Grupa nie ma klientów, do których sprzedaż wyniosłaby powyżej 10% wartości sprzedaży ogółem. Przeważającą część przychodów ze sprzedaży Grupa uzyskuje w obrocie krajowym.

8. Informacje dotyczące segmentów działalności

Grupa Kapitałowa „Dino Polska” S.A. prezentuje informacje dotyczące segmentów działalności zgodnie z MSSF 8 „Segmenty operacyjne”. W wyniku analiz kryteriów agregacji oraz progów ilościowych po rozszerzeniu Grupy o działalność nabytej spółki eZebra wydzielono w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy następujące segmenty operacyjne: segment podstawowy obejmujący sprzedaż w sieci detalicznej oraz segment sprzedaży internetowej i pozostałą działalność. Zarząd jednostki dominującej zidentyfikował segmenty operacyjne na podstawie sprawozdawczości finansowej spółek wchodzących w skład Grupy.

Uwzględniając kryteria ilościowe, jedynie segment podstawowy spełnia kryteria dla segmentu sprawozdawczego. Poniżej zostały przedstawione wybrane dane dotyczące zysków i strat w poszczególnych okresach w podziale na segmenty operacyjne. W przypadku aktywów i zobowiązań, Grupa nie ujawnia ich podziału na segmenty operacyjne, korzystając ze zwolnienia dostępnego w MSSF 8 – ponieważ Zarząd Grupy (a więc główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w rozumieniu MSSF 8) nie analizuje danych segmentowych z uwzględnieniem podziału aktywów i zobowiązań. Wszystkie aktywa zlokalizowane są na terenie Polski.

30 czerwca 2026 roku

(w tysiącach złotych)	Segment podstawowy	Wszystkie pozostałe segmenty	Wyłączenia konsolidacyjne (sprzedaż między segmentami)	Ogółem
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	17 810 802	159 999	-	17 970 801
Pozostałe przychody operacyjne	15 241	634	-	15 875
Koszty operacyjne	(16 901 185)	(155 283)	-	(17 056 468)
<i>w tym amortyzacja</i>	<i>(299 284)</i>	<i>(492)</i>	-	<i>(299 776)</i>
Zysk segmentu z działalności operacyjnej	924 858	5 350	-	930 208
Przychody finansowe	1 605	1 014	-	2 619
<i>w tym odsetki</i>	<i>1 491</i>	<i>996</i>	-	<i>2 487</i>
Koszty finansowe	(54 522)	(154)	-	(54 676)
<i>w tym odsetki</i>	<i>(53 813)</i>	<i>(130)</i>	-	<i>(53 943)</i>
Zysk brutto	871 941	6 210	-	878 151
Podatek dochodowy	(160 565)	(1 316)	-	(161 881)
Zysk netto	711 376	4 894	-	716 270
EBITDA	1 224 142	5 842	-	1 229 984

30 czerwca 2025 roku

(w tysiącach złotych)	Segment podstawowy	Wszystkie pozostałe segmenty	Wyłączenia konsolidacyjne (sprzedaż między segmentami)	Ogółem
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	15 852 102	124 768	-	15 976 870
Pozostałe przychody operacyjne	16 945	50	-	16 995
Koszty operacyjne	(14 931 204)	(120 850)	-	(15 052 054)
<i>w tym amortyzacja</i>	<i>(240 618)</i>	<i>(330)</i>	-	<i>(240 948)</i>
Zysk segmentu z działalności operacyjnej	937 843	3 968	-	941 811
Przychody finansowe	3 871	733	-	4 604
<i>w tym odsetki</i>	<i>3 737</i>	<i>725</i>	-	<i>4 462</i>

GRUPA KAPITAŁOWA „DINO POLSKA” S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku
sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonych do stosowania w UE
Dodatkowe noty objaśniające
(w tysiącach PLN)

Koszty finansowe	(70 186)	(355)	-	(70 541)
<i>w tym odsetki</i>	<i>(69 815)</i>	<i>(242)</i>	-	<i>(70 057)</i>
Zysk brutto	871 528	4 346	-	875 874
Podatek dochodowy	(165 902)	(1 010)	-	(166 912)
Zysk netto	705 626	3 336	-	708 962
EBITDA	1 178 461	4 298	-	1 182 759

9. Dywidendy wypłacone i zaproponowane do wypłaty

W okresie sprawozdawczym zarówno jednostka dominująca, jak i spółki zależne nie dokonywały wypłaty dywidendy.

10. Przychody i koszty

10.1. Koszty według rodzajów

(w tysiącach złotych)

	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Amortyzacja	299 776	240 948
Zużycie materiałów i energii	1 225 049	1 296 445
Usługi obce	595 467	506 932
Podatki i opłaty	333 842	297 266
Koszty świadczeń pracowniczych	2 438 935	2 130 212
Pozostałe koszty rodzajowe	82 275	67 885
Wartość sprzedanych towarów	12 073 575	10 519 965
Koszty według rodzajów ogółem, w tym:	17 048 919	15 059 653
Pozycje ujęte w koszcie własnym sprzedaży	13 720 274	12 170 788
Pozycje ujęte w kosztach sprzedaży i marketingu	3 162 699	2 778 270
Pozycje ujęte w kosztach ogólnego zarządu	164 356	94 289
Zmiana stanu produktów	1 590	16 306

10.2. Pozostałe przychody operacyjne

(w tysiącach złotych)

	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Odpis na oczekiwane straty kredytowe	80	185
Dotacje	1 566	987
Odszkodowania i kary umowne	4 000	3 601
Przychody związane z obsługą kart płatniczych	2 468	2 721
Przychody z tytułu świadczenia interwencyjnego	-	2 696
Inne	7 761	6 805
Pozostałe przychody operacyjne ogółem	15 875	16 995

10.3. Pozostałe koszty operacyjne

(w tysiącach złotych)

	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Odpis na oczekiwane straty kredytowe	161	229
Sprzedaż i likwidacja rzeczowych aktywów trwałych	5 190	6 219
Darowizny	502	314
Inne (w tym noty obciążeniowe)	3 286	1 945
Pozostałe koszty operacyjne ogółem	9 139	8 707

10.4. Przychody finansowe

(w tysiącach złotych)

	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Przychody z tytułu odsetek bankowych	1 324	3 114
Przychody z tytułu odsetek od należności	260	887
Przychody z tytułu odsetek od pożyczek	90	97
Przychody z tytułu odsetek od leasingów	813	364
Dodatnie różnice kursowe netto	-	135
Inne	132	7
Przychody finansowe ogółem	2 619	4 604

10.5. Koszty finansowe

(w tysiącach złotych)

	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Odsetki od kredytów bankowych	16 598	24 415
Odsetki od zobowiązań handlowych	29 927	30 687
Odsetki od innych zobowiązań	231	117
Odsetki od obligacji	4 351	12 811
Odsetki od zobowiązań z tytułu leasingu	2 836	2 027
Ujemne różnice kursowe	219	-
Prowizje	513	459
Inne	1	25
Koszty finansowe ogółem	54 676	70 541

11. Podatek dochodowy

Uzgodnienie podatku dochodowego od zysku (straty) brutto przed opodatkowaniem według ustawowej stawki podatkowej, z podatkiem dochodowym liczonym według efektywnej stawki podatkowej Grupy przedstawia się następująco:

	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Zysk brutto przed opodatkowaniem	878 151	875 874
Podatek według ustawowej stawki podatkowej obowiązującej w Polsce wynoszącej 19% (okres porównawczy: 19%)	(166 849)	(166 416)
Koszty trwale nie będące elementem podstawy opodatkowania	4 968	(496)
Podatek dochodowy (obciążenie) wykazany w skonsolidowanym zysku lub stracie	(161 881)	(166 912)

Odroczony podatek dochodowy wynika z następujących pozycji:

	Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej		Skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres zakończony	
	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2026	30.06.2025
Przejęciowa różnica w wartości środków trwałych	114 605	108 743	5 862	11 432
Naliczone odsetki od pożyczek	11 846	9 507	2 339	3 529
Różnica przejęciowa zobowiązań handlowych	133 422	71 655	61 767	25 887
Pozostałe	24	25	(1)	(57)
Kompensata	(215 256)	(185 321)	(29 935)	(25 243)
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	44 641	4 609		

GRUPA KAPITAŁOWA „DINO POLSKA” S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku
sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonych do stosowania w UE
Dodatkowe noty objaśniające
(w tysiącach PLN)

Aktywa z tytułu podatku odroczonego

Utrata wartości należności

Różnica w wycenie zapasów	144 907	137 686	7 221	7 967
Rezerwy z tytułu odpraw emerytalnych	3 983	3 983	-	-
Rezerwa na niewykorzystane urlopy	46 266	37 479	8 787	8 129
Rezerwa na pozostałe zobowiązania	9 417	7 666	1 751	6 479
Naliczone odsetki od pożyczek, kredytów, obligacji	12 073	10 051	2 022	3 287
Przejęciowa różnica w wartości rzeczowych środków trwałych	16 194	15 237	957	946
Ułga od wielkości kwalifikowanych wydatków inwestycyjnych za działalność w Specjalnej Strefie Ekonomicznej	4 077	4 595	(518)	(2 211)
Kompensata	(215 256)	(185 321)	(29 935)	(25 243)
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	21 661	31 376		
Obciążenie z tytułu odroczonego podatku dochodowego			(49 747)	(16 194)

**Kompensata związana z kompensowaniem aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na poziomie poszczególnych spółek wchodzących w skład grupy kapitałowej.*

Wartość aktywów z tytułu podatku odroczonego od ulgi dotyczącej wielkości kwalifikowanych wydatków inwestycyjnych za działalność w Specjalnej Strefie Ekonomicznej została ustalona na podstawie analizy Zarządu jednostki dominującej przygotowanej w oparciu o prognozy podatkowe sporządzone dla celów sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzień 31 grudnia 2025 roku, która w ocenie Zarządu jest aktualna na dzień sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

12. Rzeczowe aktywa trwałe

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku, Grupa nabyła rzeczowe aktywa trwałe o wartości 1 152 932 tys. PLN (w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2025 roku: 991 360 tys. PLN). Poniesione nakłady dotyczyły budowy i wyposażenia sklepów, a także związane były z rozwojem zaplecza logistycznego.

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku, Grupa dokonała likwidacji i sprzedaży składników rzeczowych aktywów trwałych na łączną wartość netto 7 502 tys. PLN (w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2025 roku: 5 162 tys. PLN).

13. Aktywa z tytułu prawa do użytkowania

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku, Grupa nabyła aktywa z tytułu prawa do użytkowania o wartości 15 353 tys. PLN (w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2025 roku: 20 280 tys. PLN).

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku, Grupa nie dokonała przeklasyfikowania aktywów z tytułu prawa do użytkowania do rzeczowych aktywów trwałych (w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2025 roku dokonała przeklasyfikowania aktywów z tytułu prawa do użytkowania do rzeczowych aktywów trwałych w kwocie 932 tys. PLN).

14. Aktywa niematerialne

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku, Grupa nabyła składniki aktywów niematerialnych (licencje i oprogramowania) o wartości 12 021 tys. PLN (w 2025: 4 142 tys. PLN).

15. Wartość firmy

Na dzień 30 czerwca 2026 roku wartość firmy wyniosła 73 461 tys. PLN (na dzień 31 grudnia 2025 rok: 73 461 tys. PLN). W ocenie Zarządu nie wystąpiły przesłanki utraty wartości i w związku z tym nie przeprowadzono testu na utratę wartości na dzień 30 czerwca 2026 roku. Grupa przeprowadziła test na utratę wartości na dzień 31 grudnia 2025 roku. Test wykazał, że nie wystąpiła utrata wartości w odniesieniu do wartości firmy i znaków firmowych.

16. Zapasy

(w tysiącach złotych)

	30.06.2026	31.12.2025
Materiały	50 753	53 621
Półprodukty i produkty w toku	69 949	66 384
Produkty gotowe	43 023	41 433
Towary	3 140 206	3 473 231
Zapasy ogółem w cenie nabycia	3 303 931	3 634 669
Wartość odpisów na zapasy	(101 191)	(86 569)
Zapasy ogółem w wartości netto	3 202 740	3 548 100

17. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych

(w tysiącach złotych)

	30.06.2026	31.12.2025
Rezerwy na świadczenia emerytalne i rentowe	20 966	20 966
Rezerwa na niewykorzystane urlopy i pozostałe świadczenia pracownicze	246 407	199 637
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	297 243	262 132
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	564 616	482 735
- długoterminowe	18 041	18 041
- krótkoterminowe	546 575	464 694

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych obejmują zobowiązania z tytułu bieżących naliczonych i niewypłaconych wynagrodzeń, rezerwy na świadczenia emerytalne i rentowe oraz rezerwy na niewykorzystane urlopy i pozostałe świadczenia pracownicze.

18. Kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery wartościowe

(w tysiącach złotych)

	30.06.2026	31.12.2025
Kredyty inwestycyjne	214 508	159 926
Dłużne papiery wartościowe	171 650	171 882
Krótkoterminowe	386 158	331 808
Kredyty inwestycyjne	349 591	312 861
Długoterminowe	349 591	312 861

Umowy kredytowe zostały zawarte przez Grupę Kapitałową na okres od 2 do 10 lat i zostały oprocentowane według zmiennej stawki WIBOR, EURIBOR powiększonej o marżę, z miesięczną ratą kredytową, oraz zabezpieczone hipoteką umowną łączną, cesją praw z polisy ubezpieczeniowej. Ponadto na zobowiązaniach z tytułu kredytów występują zabezpieczenia w postaci weksli in blanco. Kredyty bankowe denominowane są w PLN.

Obligacje zostały oprocentowane według zmiennej stopy procentowej wynoszącej WIBOR 3M powiększony o stałą marżę w wysokości 1,20 punktu procentowego w skali roku. Termin wykupu został wyznaczony na 28 lipca 2026 roku. Obligacje zostały zabezpieczone poręczeniem wybranych spółek z Grupy Kapitałowej „Dino Polska” S.A.

19. Inne istotne zmiany

19.1. Kwoty i zdarzenia o charakterze nietypowym

W okresie od 1 stycznia 2026 roku do 30 czerwca 2026 roku nie wystąpiły zdarzenia o charakterze nietypowym dla działalności Grupy Dino.

19.2. Nieudziałowe i kapitałowe papiery wartościowe

W okresie od 1 stycznia 2026 roku do 30 czerwca 2026 roku Grupa nie dokonywała emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

19.3. Zobowiązania warunkowe

19.3.1 Sprawy sądowe

W okresie od 1 stycznia 2026 roku do 30 czerwca 2026 roku oraz na dzień 30 czerwca 2026 roku spółki z Grupy nie zostały stroną w istotnej sprawie z powództwa lub przeciwko spółkom, która w ocenie Zarządu jednostki dominującej powinna zostać ujawniona.

19.4. Środki pieniężne

Dla celów śródrocznego skróconego sprawozdania z przepływów pieniężnych, środki pieniężne składają się z następujących pozycji:

<i>(w tysiącach złotych)</i>	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2025
Środki pieniężne w banku i w kasie	147 254	395 921	224 102
Środki pieniężne w drodze	50 837	58 536	26 141
Lokaty krótkoterminowe	572 561	500 357	245 694
Razem	770 652	954 814	495 937

Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach VAT stanowią środki o ograniczonej możliwości dysponowania. Na dzień 30 czerwca 2026 roku kwota środków z tego tytułu wyniosła 735 tys. PLN (na dzień 31 grudnia 2025 roku: 910 tysięcy PLN, na dzień 30 czerwca 2025 roku: 877 tys. PLN).

Przyczyny występowania różnic pomiędzy zmianami wynikającymi z śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej oraz zmianami wynikającymi z śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania przepływów pieniężnych przedstawiają poniższe tabele:

<i>(w tysiącach złotych)</i>	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Zmiana stanu należności wynikająca ze skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej	(23 393)	(10 813)
Zmiana stanu pozostałych aktywów niefinansowych	(50 431)	(10 425)
Zmiana stanu należności z tytułu sprzedaży środków trwałych	(964)	24 912
Zmiana stanu należności w skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych	(74 788)	3 674

<i>(w tysiącach złotych)</i>	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Zmiana stanu zobowiązań wynikająca ze skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej	(334 796)	(527 904)
Zmiana stanu kredytów i pożyczek	(91 312)	49 757
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu leasingów	(5 294)	(3 686)
Zmiana stanu rozrachunków inwestycyjnych	(175 525)	62 861
Zmiana stanu rozrachunków z tytułu emisji obligacji	232	238
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu podatku dochodowego	29 395	33 876
Zmiana stanu przychodów przyszłych okresów	1 032	843
Zmiana stanu wyceny opcji	-	7 137
Zmiana stanu zobowiązań w skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych	(576 268)	(376 878)

GRUPA KAPITAŁOWA „DINO POLSKA” S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku
sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonych do stosowania w UE
Dodatkowe noty objaśniające
(w tysiącach PLN)

(w tysiącach złotych)	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Zmiana stanu rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz aktywa z tytułu użytkowania	(869 787)	(721 570)
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz aktywa z tytułu użytkowania	(299 776)	(240 948)
Zmiana stanu zobowiązań leasingowych	5 294	3 686
Płatności z tytułu zobowiązań leasingowych	14 392	10 769
Sprzedaż i likwidacje rzeczowych aktywów trwałych	(6 739)	(7 201)
Rozrachunki z tytułu zobowiązań inwestycyjnych	176 489	(87 772)
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	(980 127)	(1 043 036)

19.5. Zobowiązania do poniesienia nakładów inwestycyjnych

W prezentowanym okresie sprawozdawczym na zobowiązania z tytułu zakupu rzeczowych aktywów trwałych składały się zakupy związane z dalszym rozwojem sieci sklepów Grupy Dino oraz rozbudową powierzchni magazynowych. Na dzień 30 czerwca 2026 roku Grupa Kapitałowa posiadała zobowiązania do poniesienia nakładów inwestycyjnych wynikające z zawartych umów przedwstępnych w kwocie: 1 587 747 tys. PLN (na dzień 30 czerwca 2025 roku: 1 357 933 tys. PLN).

19.6. Inne wybrane ujawnienia

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły istotne zdarzenia wymagające ujawnienia.

20. Połączenia jednostek i nabycia udziałów niekontrolujących

W okresie, za który sporządzane jest śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupa nie nastąpiło połączenie z innym podmiotem, ani nie dokonano nabycia i zbycia jednostek.

21. Miernik stosowany do oceny rentowności Grupy

Podstawowym miernikiem używanym przez Zarząd do oceny rentowności Grupy Dino jest wynik EBITDA. Wynik EBITDA Grupy Dino wyniósł:

(w tysiącach złotych)	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025	01.04.2026- 30.06.2026	01.04.2025- 30.06.2025
Zysk z działalności operacyjnej	930 208	941 811	501 649	527 712
Amortyzacja	299 776	240 948	154 072	122 787
EBITDA	1 229 984	1 182 759	655 721	650 499

Grupa Dino definiuje EBITDA jako zysk z działalności operacyjnej powiększony o amortyzację. Wskaźnik ten nie jest miarą regulowaną przez MSSF.

22. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta Grupa należą kredyty bankowe, wyemitowane przez Grupę obligacje oraz umowy leasingu. Głównym celem tych instrumentów finansowych jest pozyskanie środków finansowych na działalność Grupy. Grupa posiada też inne instrumenty finansowe, takie jak należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług, które powstają bezpośrednio w toku prowadzonej przez nią działalności. Zasadą stosowaną przez Grupę obecnie i przez cały okres objęty skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym jest nieprowadzenie obrotu instrumentami finansowymi.

Główne rodzaje ryzyka wynikającego z instrumentów finansowych Grupy obejmują ryzyko stopy procentowej, ryzyko związane z płynnością oraz ryzyko kredytowe. Zarząd jednostki dominującej weryfikuje i uzgadnia zasady

zarządzania każdym z tych rodzajów ryzyka. Grupa monitoruje ryzyko braku funduszy przy pomocy narzędzia okresowego planowania płynności. Narzędzie to uwzględnia terminy wymagalności/zapadalności zarówno inwestycji jak i aktywów finansowych (np. konta należności, pozostałych aktywów finansowych) oraz prognozowane przepływy pieniężne z działalności operacyjnej. Celem Grupy jest utrzymanie równowagi pomiędzy ciągłością a elastycznością finansowania, poprzez korzystanie z rozmaitych źródeł finansowania, takich jak kredyty w rachunku bieżącym, kredyty bankowe, pożyczka, emisja obligacji, umowy leasingu czy faktoring odwrotny. W ramach zarządzania płynnością Grupa wykorzystuje umowy faktoringu odwrotnego w odniesieniu do swoich zobowiązań, w ramach których oddaje do faktoringu faktury dotyczące zakupów od wybranych dostawców.

Na dzień 30 czerwca 2026 roku limit faktoringowy wyniósł 2 900 mln PLN, z czego niewykorzystany limit stanowił 1 301 mln PLN (na dzień 31 grudnia 2025 roku limity wynosiły odpowiednio: 2 610 mln PLN i 572 mln PLN). Zobowiązania oddane do faktoringu na koniec okresu sprawozdawczego wyniosły 1 719 mln PLN (na dzień 31 grudnia 2025 roku: 2 160 mln PLN).

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku nie wystąpiły istotne zmiany w zasadach zarządzaniem ryzykiem finansowym w stosunku do skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok 2025.

23. Instrumenty finansowe

W ocenie Zarządu Grupy wartość godziwa środków pieniężnych, krótkoterminowych lokat, należności handlowych, zobowiązań handlowych nie odbiega od wartości księgowych z uwagi na krótkoterminowy charakter tych instrumentów oraz zmienne oprocentowanie. Wartość godziwa kredytów bankowych i obligacji również nie odbiega od ich wartości księgowych z uwagi na zmienne oprocentowanie i marże nie różniące się na przestrzeni lat i na dzień sprawozdawczy. W umowach kredytowych nie wystąpiły również inne koszty niż koszty odsetkowe a obligacje nie były emitowane z dyskontem.

Wartości księgowe poszczególnych klas instrumentów finansowych

<i>(w tysiącach złotych)</i>	30.06.2026	31.12.2025
Środki pieniężne	770 652	954 814
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	395 431	372 038
Instrumenty dłużne wyceniane w zamortyzowanym koszcie	1 166 083	1 326 852
<i>(w tysiącach złotych)</i>	30.06.2026	31.12.2025
Kredyty i pożyczki	349 591	312 861
Zobowiązania z tytułu leasingu	97 867	87 851
Długoterminowe zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	447 458	400 712
Kredyty i pożyczki	214 508	159 926
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji	171 650	171 882
Zobowiązania z tytułu leasingu	18 090	22 812
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	2 608 442	2 733 418
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług objęte faktoringiem odwrotnym	1 719 161	2 160 200
Krótkoterminowe zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	4 731 851	5 248 238

24. Działalność zaniechana

W okresie objętym niniejszym śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupa Kapitałowa nie zaniechała prowadzenia działalności i nie planuje zaniechania w przyszłości.

25. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Transakcje z podmiotami powiązanymi miały rutynowy charakter i zawierane były na warunkach rynkowych i po cenach nieobiegających od cen stosowanych w transakcjach pomiędzy podmiotami niepowiązanymi.

Poniższa tabela przedstawia łączne kwoty transakcji zawartych z podmiotami powiązanymi w okresie sześciu miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 i 2025 roku (w przypadku sprzedaży i zakupów) oraz na dzień 30 czerwca 2026 roku i 31 grudnia 2025 roku (w przypadku należności i zobowiązań):

<i>Podmiot powiązany</i>	<i>Sprzedaż na rzecz podmiotów powiązanych</i>	<i>Zakupy od podmiotów powiązanych</i>	<i>Należności od podmiotów powiązanych</i>	<i>Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych</i>
Główna kadra kierownicza (członkowie Zarządów) Grupy				
2026	-	-	-	-
2025	-	-	-	-
Rada Nadzorcza				
2026	-	-	-	-
2025	-	-	-	-
<i>Podmiot powiązany</i>	<i>Sprzedaż na rzecz podmiotów powiązanych</i>	<i>Zakupy od podmiotów powiązanych</i>	<i>Należności od podmiotów powiązanych</i>	<i>Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych</i>
<i>Podmioty powiązane przez właściciela większościowego*</i>				
Zakłady Mięsne „Biernacki” Tomasz Biernacki				
2026	1	-	2	-
2025	7	192	2	21
BT Development sp. z o.o.				
2026	21	3 875	130	73
2025	24	3 809	125	8
BT Nieruchomości sp. z o.o.				
2026	1	-	1	-
2025	-	-	-	-
BT Kapitał sp. z o.o.				
2026	101	-	22	-
2025	96	1	20	-
Krot Invest sp. z o.o.**				
2026	852	405 680	282	270 773
2025	910	392 116	426	265 853
Krot Invest 2 sp. z o.o.**				
2026	3	58 597	-	15 385
2025	6	37 375	-	10 296
KR Inżynieria sp. z o.o.				
2026	-	-	-	-
2025	1	-	-	-
ZR 1 sp. z o.o.				
2026	9	1 575	1	59
2025	8	1 550	3	3
ZR 2 sp. z o.o.				
2026	10	1 745	53	11
2025	54	2 081	59	-
ZR 3 sp. z o.o.				
2026	94	1 927	106	12
2025	80	2 077	81	2
ZR 4 sp. z o.o.				
2026	33	1 778	62	2
2025	20	1 772	52	1

GRUPA KAPITAŁOWA „DINO POLSKA” S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku
sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonych do stosowania w UE
Dodatkowe noty objaśniające
(w tysiącach PLN)

ZR 6 sp. z o.o.	2026	-	333	-	6
	2025	1	200	-	1
Mleczarnia Naramowice sp. z o.o.	2026	-	-	-	-
	2025	-	55	-	3
<i>Podmioty powiązane przez kluczowy personel</i>					
Agrofirma Spółdzielcza	2026	269	-	127	-
	2025	248	152	-	-
TBE sp. z o.o.	2026	-	314	-	32
	2025	3	318	-	58

**Beneficjent rzeczywisty sprawujący kontrolę*

***Spółki świadczą usługi budowlane i realizują projekty związane ze wznoszeniem budynków niemieszkalnych oraz przygotowaniem terenów pod budowę w celu sprawnego i profesjonalnego wybudowania sklepów w wybranych lokalizacjach, a także przebudową oraz modernizacją obiektów handlowych oraz magazynowych.*

26. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym

W lipcu 2026 roku Grupa dokonała wykupu 170 000 szt. obligacji serii 1/2022 o wartości nominalnej 1 000,00 PLN każda i łącznej wartości 170 mln PLN, które wyemitowała w lipcu 2022 roku. W ocenie Zarządu po dniu sprawozdawczym nie wystąpiły inne istotne zdarzenia wymagające ujawnienia w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.